拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

外部リンク ＵＲＬ

「お知らせ」
◇ 【　報告　】　先週実施で決議内容が入っている『２０２４秋　理事会』資料です

◇

◇

◇

◇

◇

◇ 災害統計　◆年間　愛知県と西尾市   ◆８月単月西尾市

「講習・セミナー」
　 詳しくは西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

無料研修会 はしご・脚立等からの墜落防止　転倒・腰痛予防　　11月20日

会員無料 労災保険実務講座　11月27日

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

１．日時：2024年１２月３日㈫　受付13:00　開演13:30　終了16:30

2．場所：西尾駅前コンベンションホール　２階ホール

西尾労働基準協会　行 2024年　　月　　日

FAX(0563)56-0244

１２月３日労働法セミナーに出席します　＊参加希望の事業所のみ西尾協会までFAXください

　事業所　　　　　 　 　　役職・氏名

労働法の基礎を分かりやすく学ぶ  無料セミナー　申込書

　　労働法の基礎をを学ぶ内容で定期的に情勢を確認頂く場として毎年実施しています。
　　経営者、人事責任者向けで県下１０会場で開催中です。＊会員、非会員問わず募集
　　　　　　　　　　　定員は７０名　提出納期１０月３１日㈭

＜企画課より＞「育休等業務代替支援コース」を新設

会員各位 令和６年１０月１日
西尾労働基準協会

会報２０２４年１０月号　目次のご案内

⻄尾労働基準協会 (nishio-rouki.com)
１０月１日㈫掲載

【参加案内】オンライン無料研修
　元気に長く働ける社員を増やす職場づくりの提案　11月20日㈬14:00-15:30

【参加案内】労働法の基礎を分かりやすく学ぶ無料セミナー
　　　　　　　　実施日/場所2024年12月3日㈫
　　　　　　　　13:30ー16:30 コンベンションホール
　　　　　申し込みは　右記QRコード　または下記申込書

「会報」
衛生週間メッセージ

衛生週間実施要綱　（監督署の窓）

再